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P a k e i č i u  Mokesčių deklaracijų pateikimo, jų pateikimo termino pratęsimo ir 

mokesčių mokėtojų laikino atleidimo nuo mokesčių deklaracijų ir (arba) kitų teisės aktuose 

nurodytų dokumentų pateikimo taisykles, patvirtintas Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 9 d. įsakymu Nr. VA-135 „Dėl 

Mokesčių deklaracijų pateikimo, jų pateikimo termino pratęsimo ir mokesčių mokėtojų laikino 

atleidimo nuo mokesčių deklaracijų ir (arba) kitų teisės aktuose nurodytų dokumentų pateikimo“: 

1. Pripažįstu netekusiu galios 5
1 
punktą. 

2. Papildau nauju 51 punktu: 

„51. Kai mokesčių mokėtojas VMI teikia su mokesčių apskaičiavimu ir sumokėjimu 

susijusius dokumentus (duomenis), įskaitant MAĮ 42
2
 ir 42

3 
straipsniuose nurodytus dokumentus 

(duomenis), jų pateikimui, pateikimo termino pratęsimui, pateikimo kontrolei ir mokesčių mokėtojų 

atsakomybei mutatis mutandis taikomos šių Taisyklių II skyriaus „Deklaracijos pateikimas“, V 

skyriaus „Deklaracijos pateikimo termino pratęsimo atvejai ir tvarka“, VIII skyriaus „Deklaracijų 

pateikimo kontrolė ir mokesčių mokėtojų atsakomybė“ nuostatos.  

Šiame punkte nurodyti dokumentai (duomenys) VMI gali būti pateikiami elektroniniu būdu 

ar raštu, jeigu šios Taisyklės ar atskirų dokumentų (duomenų) pateikimo taisyklės nenustato tik 

elektroninio dokumentų (duomenų) pateikimo būdo.“ 
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